合同编号：
私募债券登记托管协议书
安徽省股权登记结算有限责任公司制

甲方：

法定代表人：

住所地：

乙方：安徽省股权登记结算有限责任公司
法定代表人：陈益民
住所地:合肥市政务区祁门路1688号
    甲方是......(公司简介陈述)

乙方是经省政府批准设立的具有从事股权和债权登记托管服务资质的唯一一家省级专业服务机构。甲乙双方经友好协商就甲方委托乙方对其发行的全部债券进行登记托管的相关事宜达成一致，签订本协议。
一、委托登记
1、甲方委托乙方进行登记托管的债券数量为             万元。

其中：自然人持券               万元。

法人持券                万元。

甲方委托乙方进行债券登记服务的期限，自本协议签署之日起至债券到期日止。
2、乙方为甲方提供以下相应服务：
（1）为甲方每位投资者发放《权益账户卡》；
（2）根据甲方需要提供投资者名册和持券情况；
（3）提供包括债券查询、证明、挂失、补办、冻结、修改和销户等账户服务，以及派发本息等后续服务；
（4）提供债券继承、赠予、分割和债券过户等变更服务。
二、债券登记的办理规则：

乙方提供债券登记服务的具体办理规则以及各项服务所需文件，以乙方债券登记业务操作细则为准。为便于操作，在具体办理时可根据甲方合理要求进行适当调整。

三、费用
债券登记服务费由安徽省股权托管交易中心统一收取。
四、双方责任：

1、因乙方提供的债券登记服务缺陷，造成甲方或甲方投资者损失的，受损方有权要求乙方承担相应赔偿责任。

2、因甲方提供的登记资料有误，构成甲方或甲方投资者损失的，责任和损失由甲方自负。对乙方造成损失的，乙方有权要求甲方承担相应赔偿责任。

五、保密责任

双方本着诚实、守信原则签署本协议，除司法机关、政府主管部门、安徽省股权托管交易中心及法律法规规定的其他有权部门依照国家有关法律、法规规定及乙方业务规则要求查询外，乙方不得向其他第三方提供有关甲方的登记数据资料。

六、其他：

1、本协议经甲、乙双方盖章、签字后即行生效。
2、因地震、台风、水灾、火灾、战争及其他不可抗力因素或乙方不可预测或无法控制的系统故障、设备故障、通信故障、停电等突发事故给甲方造成损失的，乙方不承担责任。
3、如有未尽事宜由双方另行协商签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

4、 本合同签署时，视同甲方已经接受乙方不时发布、修订、补充的各项业务规则和有关规定，同意遵守执行并承担相应法律责任。

5、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表：             法定代表人或授权代表：
年     月      日                   年     月      日